

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

USRO Holding ApS

Schlegels Alle 5, st. tv, 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 78 01 62

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Tommas Rubini Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

USRO Holding ApS
Schlegels Alle 5, st. tv
1807 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 78 01 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommas Rubini Olsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og varetage formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.628 kr. mod -184.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.744.175 kr. mod 3.517.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-101.628	-184.957
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.750.000
Andre finansielle indtægter	4.003.936	1.963.685
Øvrige finansielle omkostninger	113	-10.863
Resultat før skat	3.902.421	3.517.865
Skat af årets resultat	-158.246	0
Årets resultat	3.744.175	3.517.865
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	3.950.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.844.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.432.135
Disponeret i alt	3.744.175	3.517.865

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	194.844	194.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.844</u>	<u>194.844</u>
Kapitalinteresser	1.877.243	1.877.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.243</u>	<u>1.877.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.072.087</u>	<u>2.072.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	230.293	433.102
Andre tilgodehavender	57.000	73.000
Tilgodehavender i alt	<u>287.293</u>	<u>506.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.323.536	24.940.180
Værdipapirer i alt	<u>27.323.536</u>	<u>24.940.180</u>
Likvide beholdninger	1.284	111.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.612.113</u>	<u>25.557.938</u>
Aktiver i alt	<u>29.684.200</u>	<u>27.630.025</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.423.000	26.578.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.663.000</u>	<u>27.618.825</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Anden gæld	1.200	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.200	11.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.200</u>	<u>11.200</u>
 Passiver i alt	<u>29.684.200</u>	<u>27.630.025</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	26.578.825	1.000.000	27.618.825
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.844.175	1.200.000	3.044.175
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	40.000	28.423.000	1.200.000	29.663.000

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har sidste år fået udbetalt earn-out, som er indregnet under indtægter af kapitalinteresser i resultatopgørelsen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Earn-out fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>15.344.873</u>	<u>11.978.663</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.145.338</u>	<u>919.755</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. September 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. September 2024.
